

خبر

غزل رضایی ثانی

گروه اجتماعی

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور:

ایران به ۱۷ کشور معلم اعزام می کند

مدارس ایرانی خارج از کشور مختص دانش آموزان ایرانی و افرادی است که به آموزش فارسی علاقه دارند. معلم های این نوع مدارس پس از شرکت و پذیرفته شدن در آزمون آموزش و پرورش، به کارگیری خواهند شد. به گفته رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور این آزمون امسال توسط سازمان سنجش برگزار شد که طی آن ۲۷۴ نفر پذیرفته شدند.

محمد سلیمی در گفت وگو با «ایران» دراین باره می گوید: «اعزام معلم به خارج از کشور تابع شیوه نامه ای همراه با آزمون «اعزام فرهنگیان به مدارس خارج از کشور» است. این شیوه نامه آخرین بار در سال ۹۷ با تغییرات جدید ابلاغ شد که طی آن تعدادی از همکاران فرهنگی آزمون دادند تا متناسب با توانایی های شان در صورت قبولی در آزمون به خارج از کشور اعزام شوند. از سال ۹۷ به بعد این آزمون برگزار نشده بود تا اینکه سال گذشته جدیدترین نسخه شیوه نامه ابلاغ و امسال نیز آزمون برگزار شد. معلمان ما در ایران حقوق خود را به ریال دریافت می کنند ولی معلمان خارج از کشور به یورو حقوق می گیرند. حقوق معلم های ایرانی ما که خارج از کشور کار می کنند به عوامل مختلفی بستگی دارد، براساس نوع حکم آنها، معلمان خارج از کشور از دو هزار تا چهار هزار یورو دریافتی دارند که این میزان دستمزد متناسب با شرایط هر کشوری متفاوت است. به همین دلیل این اختلاف باعث ایجاد حساسیت های زیادی شده است. برای اینکه ما حواشی را کم کنیم، مسئولیت برگزاری آزمون را به سازمان سنجش آموزش کشور سپردیم.»

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور درباره آمار جذب معلمان ایرانی برای مدارس خارج از کشور می گوید: «در نهایت حدود ۸۰۰ نفر برای تأیید صلاحیت های عمومی به حراست رفتند، چون طبق دستورالعمل ها اگر محل خدمت همکاران خارج از کشور باشد، باید به تأیید مراجع ذیصلاح برسند و از آن ۸۰۰ نفر تعداد ۲۷۴ نفر با توجه به نیازمان برای سه سال آینده پذیرفته شدند.» ایران در ۳۵ کشور جهان مدرسه دارد، ولی اکنون در بسیاری از این کشورها به دلیل روابط سیاسی، امکان دریافت ویزا وجود ندارد. در حال حاضر افرادی که پذیرفته شده اند در ۲۵ شهر از کشورهای ترکیه، پاکستان، ارمنستان، لبنان، چین، ازبکستان، کرهستان، ژاپن، عربستان، قطر، تاجیکستان، قرقیزستان، مالزی، بحرین و روسیه اعزام می شوند.

رونمایی از جایزه ملی ارتباطات و رساله اندیشکده ای

جایزه ملی ارتباطات و رسانه «اثر» به همت خانه اندیشه روزان و با هدف تقویت پیوند میان اندیشه، رسانه و سیاست گذاری در کشور، رونمایی شد. این جایزه با مأموریت شناسایی و معرفی جریان ها و کنشگرانی برگزار می شود که توانسته اند ایده ها و پژوهش های سیاستی را به زبان رسانه و گفت وگوی اجتماعی ترجمه کنند و در ارتقای تصمیم سازی عمومی نقش آفرین باشند. در جایزه ملی ارتباطات و رسانه، اندیشکده ها، رسانه ها و خبرنگاران کشور می توانند با ارائه

آثار، گزارش ها و روایت های خود از تجربه های اثرگذاری در عرصه سیاست پژوهی و ارتباطات عمومی، شرکت کنند. فراخوان رسمی اولین دوره جایزه از ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۴ آغاز شده و تا ۵ آذرماه ادامه دارد.

رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی دانشگاه علوم پزشکی تهران

در گفت وگو با «ایران» درباره گسترش آنفلوانزا در کشور هشدار می دهد

هنوز به پیک نرسیده ایم



تب، آبریزش بینی، گلودرد، درد عضلانی، سردرد، سرفه و خستگی مهم ترین علائم آنفلوئزاست. دکتر محمدرضا صالحی، دانشیار بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی بیوتیک ها با تأکید بر اینکه خوشبختانه با ویروس جدیدی مواجه نیستیم، به «ایران» می گوید: «ویروس جدیدی در کشور نداریم، اما در یکی دو هفته گذشته با یک افزایش شیوع آنفلوئزا در کشور مواجه شده ایم. طبق آماری که از رئیس مرکز جامع آنفلوئزای کشور گرفته ام به نظر می رسد یک رشد چشمگیر و رو به افزایشی را در میزان ابتلا به آنفلوئزا در نقاط مختلف کشورمان و تهران شاهد هستیم.» رئیس مرکز

سمیه افشین فر

گروه اجتماعی

ویروس آنفلوانزا این روزها تخته گاز می رود. علایم آن از خفیف تا شدید متغیر است. در بعضی ها ویروس برای چند روز فرد را از کار و زندگی می اندازد و در برخی از افراد در حد یک سرماخوردگی معمولی خودش را نشان می دهد. با این اوصاف بازار شایعات هم حسابی داغ شده است. با کوچک ترین علایم یکی آنها را به کرونائی تیفی ارتباط می دهد و شرح دستورالعمل هاست که به سمت بیمار سرازیر می شود. مسئولان بهداشتی اما معتقدند هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده و ویروس ها مانند سال های گذشته کار خودشان را می کنند. اما آیا با سویه جدیدی از بیماری مواجه شده ایم؟

تب، آبریزش بینی، گلودرد، درد عضلانی، سردرد، سرفه و خستگی مهم ترین علائم آنفلوئزاست. دکتر محمدرضا صالحی، دانشیار بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس مرکز تحقیقات مقاومت میکروبی و مدیریت مصرف آنتی بیوتیک ها با تأکید بر اینکه خوشبختانه با ویروس جدیدی مواجه نیستیم، به «ایران» می گوید: «ویروس جدیدی در کشور نداریم، اما در یکی دو هفته گذشته با یک افزایش شیوع آنفلوئزا در کشور مواجه شده ایم. طبق آماری که از رئیس مرکز جامع آنفلوئزای کشور گرفته ام به نظر می رسد یک رشد چشمگیر و رو به افزایشی را در میزان ابتلا به آنفلوئزا در نقاط مختلف کشورمان و تهران شاهد هستیم.» رئیس مرکز

سمت اوایل آذر انتظار اپیدمی آنفلوانزا را داریم و احتمالاً در آذرماه با پیک یا قله این اپیدمی احتمالی مواجه خواهیم شد.»

علت علایم متفاوت بیماران چیست؟
صالحی در مورد متفاوت بودن علایم بیماری در افراد مختلف توضیح می دهد: «انواع دیگری از ویروس ها هم در کنار آنفلوانزا گساکان در جامعه در حال گردش هستند. مثلاً ویروس هایی مثل کووید ۱۹ حتی راینو ویروس ها (عامل اصلی بیماری سرماخوردگی) هنوز قسمت عمده ای از عفونت ها را به خودشان اختصاص داده اند. تفاوت علایم مقداری به این موضوع مربوط است، اما نکته مهم این است که در کنار این ویروس ها، ویروس آنفلوانزا در جامعه در حال غالب شدن است.»

این متخصص بیماری های عفونی درباره دلیل غالب شدن آنفلوانزا می گوید: «ما در نیمکره شمالی هستیم. در این نیمکره در کشورهایی مثل ایران فصول سرد از آبان ماه شروع می شود. هوا در شهرهای کشورمان هم سرد شده است، آنفلوانزا این خصلت را دارد که در محیط های بسته که تهویه مناسبی ندارند، گسترش بیشتری پیدا می کند و این روزها چون مردم به دلیل سردی هوا در را می بندند، در بیشتر محیط ها تهویه مناسب وجود ندارد. این رفتار اپیدمیولوژیک (همه گیرشناسی) ویروس آنفلوانزاست که در فصول سرد سال معمولاً اتفاق می افتد. البته در نیمکره جنوبی در تابستان گذشته ما که مصادف با زمستان نیمکره جنوبی می شد شاهد گسترش قابل توجه آنفلوانزا بودیم. بنابراین پیش بینی می کردیم که در نیمکره شمالی مثل کشور ما هم این اتفاق بیفتد.»

او می گوید: «یک نمونه مهم دیگر رعایت اصول بهداشت فردی و جمعی است. تهویه مناسب، ماسک زدن، شست وش دست مداوم دست ها، عدم ارتباط نزدیک افراد با هم مثل دست دادن از جمله

مواردی است که رعایت آنها می تواند از انتقال بیماری به دیگر افراد جامعه جلوگیری کند.»

جولان ویروس

در کلاس های در بسته

صالحی با تأکید بر فرهنگ سازی و آموزش توضیح می دهد: «یکی از اقدامات مهمی که هموطنان می توانند انجام دهند، آموزش کودکان است، چچه ها ساعات زیادی را در کلاس می بینند در و پنجره کلاس ها هم بسته است، تهویه مناسبی در کلاس ها وجود ندارد، بنابراین بچه ها در معرض غلیان ویروس در کلاس هستند. از والدین می گردیم که در کودک مشاهده کردند تا حداقل ۴۸ ساعت او را به مدرسه نفرستند.» به گفته

این متخصص عفونی، تقریباً از یکی دو روز قبل از شروع علایم حاد تا نهایتاً یک هفته پس از شروع، بیماری قابل انتقال است. اگر کودکی مبتلا شده و علائمش رو به بهبود است و باید در مدرسه حضور داشته باشد، لازم است حتماً ماسک بزند و از ارتباط نزدیک با سایر بچه ها بپرهیزد. او به بزرگسالان هم توصیه می کند: «بزرگسالان اگر علامت دار هستند، در مجامع عمومی حاضر نشوند و اگر اجبار بر حضور دارند، حتماً ماسک بزنند و تلاش کنند با وسایل عمومی تماس نداشته باشند تا چرخه انتقال ویروس به افراد دیگر از بین برود.»

رئیس مرکز مقاومت میکروبی با هشدار نسبت به مصرف بی رویه آنتی بیوتیک می گوید: «مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک ها خطرناک است. این بیماری هر چند بیماری شدیدی است، اما منشأ ویروسی دارد. هر چقدر هم که آزادبنده باشد اما درمان آن آنتی بیوتیک نیست و مصرف این داروها نه تنها باعث بهبودی نمی شود بلکه عوارض قابل توجهی را برای فرد و جامعه به همراه دارد. از همکاران داروساز و داروخانه ها می خواهم که آنتی بیوتیک ها را بدون نسخه در اختیار مردم قرار ندهند.» به گفته صالحی، تنها درمان این بیماری استراحت، مصرف مایعات و میوه هایی حاوی ویتامین C مثل مرکبات و غذاهای مناسب و تازه است که در بهبود علایم به افراد کمک می کند. همچنین بیماران در موارد شدید حتماً باید با متخصص عفونی مشورت کنند.»

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۰۴/۷۹

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۳ دستگاه سیستم تأمین هوای فشرده (۳۵۰۰ لیتر در دقیقه) از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد از شرکت های دارای صلاحیت اقدام نماید. واحدهایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می توانند ضمن تماس با تلفن های ۰۲۷۶۹۰۲۷، ۰۲۷۶۹۰۵۲، ۰۳۵۷۶۹۰۵۲ همه روزه به جز پنجشنبه ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثره روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد و هزینه درج صنایع در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد و هزینه درج صنایع به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

آدرس: تهران- پاکدشت- جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۰۴/۷۸

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید، نصب و راه اندازی دو دستگاه آسانسور باری طبق مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد با شرکت های دارای صلاحیت اقدام نماید. واحدهایی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می توانند ضمن تماس با تلفن های ۰۲۷۶۹۰۲۷، ۰۳۵۷۶۹۰۵۲ همه روزه به جز پنجشنبه ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثره روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود؛ لازم به ذکر است ارائه معرفی نامه و گواهی نامه سمتی مرتبط جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

آدرس: تهران- پاکدشت- جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای

شماره PIDIDC-1404/348

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین Actuator مورد نیاز مجتمع خود نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و عقد قرارداد با یک شرکت واجد شرایط اقدام نماید.

۱. موضوع مناقصه: خرید Actuator
۲. مدت اجرای موضوع مناقصه: ۱ ماه
۳. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴. انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه: (۱) ضمانت نامه بانکی (۲) واریز به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
۵. مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ متقاضیان واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه، مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای

شماره PIDIDC-1404/347

شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام) در نظر دارد به منظور تأمین Gasket مورد نیاز مجتمع خود نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای و عقد قرارداد با یک شرکت واجد شرایط اقدام نماید.

۱. موضوع مناقصه: خرید Gasket
۲. مدت اجرای موضوع مناقصه: ۱ ماه
۳. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۴. انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه: (۱) ضمانت نامه بانکی (۲) واریز به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
۵. مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۴ متقاضیان واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه، مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام)

فراخوان سرمایه گذاری

در صندوق پژوهش و فن آوری کیش

به آگاهی می رساند «صندوق پژوهش و فن آوری کیش» با هدف حمایت از کسب و کارهای فناور و توسعه شرکت های دانش بنیان، با سرمایه اولیه ۲۰۰ میلیارد تومان و با مجوز «صندوق نوآوری و شکوفایی» در شرف تأسیس است.

بدین وسیله از متقاضیان محترم دعوت می شود حداکثر تا تاریخ پنجم آذرماه ۱۴۰۴، نامه اعلام آمادگی برای مشارکت در سرمایه گذاری را با عنوان «معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری» در دبیرخانه سازمان منطقه آزاد کیش ثبت نمایند.

حداقل سرمایه مورد نیاز برای مشارکت: ۵ میلیارد تومان

فروش املاک و مستغلات مازاد (تملیکی) بانک قرض الحسنه مهر ایران ۱۴۰۴/۱

بانک قرض الحسنه مهر ایران

(مزایده نوبت آبان ماه- نقدی)

است که باید به حساب شماره ۰۰۱۰۲۰۱۸۲۸۵۱۸۵۰۰۱ به نام اداره کل مهندسی ساختمان بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز شود.

رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی است و بپای پیشنهادی باید از حث مبلغ مشخص، معین و بدون خط خوردگی بوده و در پاکت های لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم شود.

همه املاک عرضه شده به صورت نقدی با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان پذیر است.

بانک در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادهای واصله مختار است.

هزینه آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده است.

عدم رعایت مفاد قرارداد موجب فسخ آن از سوی بانک می شود.

تخلیه املاک بر عهده برنده مزایده است.

ردیف	استان	آدرس	پلاک ثبتی	ملک کاربری	مساحت عرصه	مساحت اعیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض آباد، پلاک ثبتی ۴۵/۱۱۵	۴۵/۱۱۵	مسکونی	۴۸۱/۳۴	۲۵۰	۱۳,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۲	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض آباد، پلاک ثبتی ۴۵/۱۱۰	۴۵/۱۱۰	مسکونی	۳۵۳/۴۸	۲۳۰	۱۱,۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۳	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض آباد، پلاک ثبتی ۴۵/۳۳	۴۵/۳۳	مسکونی	۳۱۳/۹۶	۱۷۰	۹,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۴	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف آباد، خیابان کشاورز کوچه میعت پلاک ۳۰۶ پلاک ثبتی ۶/۱۶۳	۶/۱۶۳	مسکونی	۴۳۶/۵۷	۱۹۰	۱۱,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۵	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف آباد، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان ساحل، پلاک ثبتی ۶/۲۲۰	۶/۲۲۰	مسکونی	۳۳۳/۸۲	۱۹۰	۹,۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۶	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف آباد، خیابان کشاورز، کوچه میعاد، پلاک ۲۲۱ پلاک ثبتی ۶/۱۶۹	۶/۱۶۹	مسکونی	۲۵۲/۴۹	۱۳۵	۸,۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۷	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف آباد، خیابان ساحل، پلاک ۲۹	۶/۲۱۳	مسکونی	۲۴۲/۳۹	۱۵۹	۸,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۸	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض آباد، کد ثبتی ۴۵/۱۳۷	۴۵/۱۳۷	مسکونی	۱۶۳/۲۴	۱۱۰	۶,۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.